

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Gard de securizare în jurul terenului.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 13.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-040-10	Saparea manuala a gropilor, pentru parii gardului	100 buc			3 926,46 3 926,46
1.1	1	Muncitor	h-om	46,2100	84,9700	3 926,46
2	CA08E	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 200 x 200 x 1200 mm.	buc			156,95 80,72
2.1	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	28,0000	2,0500	57,40
2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0600	250,0000	15,00
2.3	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,1500	10,7339	1,61
2.4	2222222222992	Material marunt (chereastea de rasinoase, cuie, benzina)	%	3,0000	0,0000	0,00
2.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	84,9700	80,72
3	CB02B	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltime pina la 20 m inclusiv.	m2			107,17 80,72
3.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	24,1514	0,12
3.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,3690	0,11
3.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,8050	0,24
3.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	14,7592	0,44
3.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,4174	0,67
3.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,7339	0,27
3.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	43,6067	4,36
3.8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 366,9748	5,37
3.9	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 366,9748	5,37
3.10	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	5 366,9748	8,05
3.11	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,0757	1,45
3.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,99
3.13	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	84,9700	63,73
4	RpCD01B	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere.	kg			33,10 7,31
4.1	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,0250	25,0000	25,63
4.2	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,0100	12,0757	0,12
4.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,3019	0,05
4.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	84,9700	5,61
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,9700	1,70
5	RpCD02D3	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere centralizate si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg			34,55 8,58
5.1	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	25,0000	25,63
5.2	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	12,0757	0,12
5.3	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,3019	0,05
5.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0710	84,9700	6,03
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,9700	2,55
5.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	5,0000	0,18
6	CA0311	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu pompa pe verticala pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pe lungimi mai mari de 15 m, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3			1 603,67 74,77
6.1	2663102100001	Beton clasa B15	m3	1,0250	1 400,0000	1 435,00
6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3000	12,7466	3,82
6.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	2,0000	0,0000	0,00
6.4	7123010010200	Betonist	h-om	0,8300	84,9700	70,53
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,9700	4,25
6.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1400	20,0000	2,80
6.7	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0900	650,0000	58,50
7	CL10C1	Montarea gardului din plase metalice Plase de gard 135x2500 bordurat zincat cu diametrul sîrmei 3,8 mm cu 3 bare rigide, cu	plase			953,59

		stlpi din tavă profilată cu dimensiunile 50 x35x2mm cu lingimea de1900mm				526,81
7.1	2811106301300	Plase de gard135x2500 bordurat zincat cu diametrul sîrmei 3,8 mm cu 3 bare rigide	buc	1,0000	153,6711	153,67
7.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	18,6268	102,45
7.3	2874115842700	Stîlp din tavă profilată cu dimensiunile 50 x35x2mm cu lingimea de1900mm	buc	1,0500	121,0742	127,13
7.4	2874115802500	Capac la stîlp	buc	1,0500	3,8806	4,07
7.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,1500	0,5795	1,83
7.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	18,6268	7,45
7.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	33,6317	20,18
7.8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8000	84,9700	67,98
7.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,6500	84,9700	55,23
7.10	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,5000	84,9700	42,49
7.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	84,9700	361,12
7.12	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2000	50,0000	10,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;